
Id: IPGKC-USTTF-TTXYP-KRUXT-DSKKK. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 43/2013
WÓJTA GMINY HARASIUKI

z dnia 3 października 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektu prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2013r. poz. 594/ oraz § 3 ust. 1 uchwały Nr XLVII/236/10 Rady Gminy 
w Harasiukach z dnia 30 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji -
 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Przeprowadzić konsultacje w formie wyrażenia pisemnej opinii i złożenia uwag na 
formularzu do projektu Uchwały Rady Gminy w Harasiukach w sprawie uchwalenia 
programu współpracy Gminy Harasiuki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2014 rok. 

§ 2. 
Przesłać zainteresowanym organizacjom formularz wraz z projektem wyżej wymienionej 
Uchwały Rady Gminy i wyznaczyć siedmiodniowy termin do złożenia opinii i uwag. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


